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Side 1 

Svar - Høring - Trøndelagsplanen 2018 ¿ 2030  

 
Regionrådet i Trondheimsregionen vedtok 15/6-2018 denne uttalelsen til forslaget til 

Trøndelagsplan: 

 

” Regionrådet er i all hovedsak positiv til de foreslåtte innsatsområdene og 
retningsmålene i planforslaget. De endringene som er gjort underveis i prosessen har 

også gjort forslaget til Trøndelagsplan bedre. Det er en utfordring med overordnet 

planlegging at den kan bli så generell at den ikke gir noen klare retningsvalg, og den 
innvendingen er til dels også relevant for dette forslaget til Trøndelagsplan. Det er 

ikke så enkelt å se hva som er de overordnede prioriteringene i årene framover ut fra 

disse målene. 
 

Trøndelagsplanen bør tydeligere framheve den nasjonale og internasjonale 

konkurransen Trøndelag er en del av, og som vi må hevde oss i årene framover. Hvis 

balansert utvikling internt blir viktigst så vil Trøndelag totalt sett tape i den 
internasjonale konkurransen. De næringsmessige koblingene mellom mat og 

biodrivstoff, og miljøvennlig næringsutvikling og teknologi er viktig og riktig, men kan 

også innebære en for snever tilnærming. I mange år har vi skullet leve av noen få 
store næringer der vi har naturgitte forutsetninger. Det handler det mindre om i en 

globalisert verden, men mer om hvem som evner å kapitalisere på gode ideer først – 

og dette perspektivet er lite synlig i Trøndelagsplanen. 
 

Det er bra at Trøndelagsplanen har som mål at Trøndelag skal bli best på regional 

samhandling. Dette er et område der vi tradisjonelt har vært god – men i en del saker 

ikke har vært god nok til å få gjennomslag. Godt samarbeid mellom fylket og 
storbyregionen er svært viktig i en slik sammenheng. Trondheim sin rolle som 

landsdelssenter må anerkjennes og styrkes, og det er behov for å styrke møteplasser 

og arenaer for felles strategiutvikling og utvikling av felles satsinger.” 
 
Med hilsen 
 
 
Bård Eidet 
daglig leder 
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